[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 10 »  августа   2022 года			                                                   № 277

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За добросовестный труд, профессионализм, и в связи с празднованием Дня физкультурника, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Пашаева Амирхана Адилхановича
	-
	тренера Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа №1» Сургутский район;

	Гречуху Владимира Анатольевича

Землянко Анастасию Тимуровну
	-

-
	дворника Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа №1» Сургутский район;
специалиста по закупкам Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа №1» Сургутский район.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Заместитель председателя
Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                            	      В.А.Смык

image1.emf